
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2844
   1271
   1270

Štěpánov Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislá volba za Štěpánov, Moravskou Huzovou, Březce, Benátky 
a Stádlo

 1.     Pavel Novotný                                53        1.           287
 2.     František Toman                              41        5.           248

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jiří Běhal                                   60        1.           200

Volební strana č. 3 - Aliance pro budoucnost Štěpánova
 1.     Jiří Šindler                                 50        1.           575
 2.     Luděk Růžička                                60        2.           516
 3.     Dana Šimková                                 60        3.           515
 4.     Pavel Marek                                  46        4.           482
 5.     Milada Vlková                                49        5.           434
 6.     Jakub Novák                                  36        6.           411

Volební strana č. 4 - Sousedé
 1.     Marcela Vychodilová                          39        1.           273
 2.     Petr Bartoň                                  60        4.           256

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Ondřej Hladiš                                33        1.           318
 2.     Dana Všetečková                              58        2.           239

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Tomáš Musil                                  45        1.           273
 2.     Radek Fiala                                  48        3.           177

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislá volba za Štěpánov, Moravskou Huzovou, Březce, Benátky 
a Stádlo

 1.     Zdeněk Kráčmar                               43        6.           198
 2.     Radka Fryblíková                             38        9.           165
 3.     Jiří Tihelka                                 63        2.           151
 4.     Markéta Stloukalová                          45        3.           108

505161 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Roman Czabe                                  50        4.           144
 6.     František Buchta                             55        7.           109
 7.     Magda Chválová                               38        8.           131
 8.     Pavel Chmelař                                31       10.           124
 9.     Pavel Hejcman                                59       11.           161
10.     Karel Obejda                                 50       12.           118
11.     Pavel Cigánek                                46       13.           130
12.     Tomáš Vodička                                25       14.            87
13.     Stanislav Fiala                              71       15.            81

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Karel Vacek                                  61       15.           167
 2.     Pavel Houserek                               44        3.           143
 3.     Miroslav Škoda                               54        2.           142
 4.     Jiří Janečka                                 64       10.           139
 5.     Romana Štarnovská                            46        9.           132
 6.     Marcela Krejčí                               44        4.           107
 7.     Vladimír Tuška                               58        5.           101
 8.     Karel Rotter                                 55        6.           118
 9.     Lenka Špručková                              57        7.           105
10.     František Procházka                          51        8.           125
11.     Hana Snášelová                               38       11.            73
12.     Petr Novák                                   45       12.            71
13.     Jiří Žiška                                   61       13.            73
14.     Libor Ošťádal                                59       14.           103

Volební strana č. 3 - Aliance pro budoucnost Štěpánova
 1.     Hana Šustrová                                46        7.           390
 2.     Jakub Hora                                   29        8.           395
 3.     Vladimír Brodský                             41        9.           395
 4.     Roman Menšík                                 41       10.           376
 5.     Jiří Malota                                  30       11.           341
 6.     Jiří Plhák                                   52       12.           376
 7.     Lenka Návratová                              50       13.           357
 8.     Jan Novotný                                  29       14.           370
 9.     Vojtěch Langer                               71       15.           325

Volební strana č. 4 - Sousedé
 1.     Karla Tázlerová                              65        2.           230
 2.     Jana Harnay                                  33        3.           171
 3.     Božena Krmelová                              75        5.           171
 4.     Kateřina Körnerová                           31        6.           161
 5.     Eva Lukešová                                 35        7.           164
 6.     Jiří Marek                                   48        8.           172
 7.     Václav Čikl                                  30        9.           169
 8.     Jana Pospíšilová                             36       10.           118
 9.     Jana Chmelařová                              65       11.           192
10.     Milan Vávra                                  66       12.           138
11.     Irena Novotná                                39       13.           123
12.     Ilona Koniorová                              62       14.           139
13.     Miloslav Martinovský                         72       15.           188

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Martin Opluštil                              51        3.           219
 2.     Ester Pelcová                                44        7.           202
 3.     Vojtěch Janíček                              68        4.           152
 4.     Sylvie Vykydalová                            42        5.           155

505161 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Pavel Kotek                                  48        6.           115
 6.     Radim Brodský                                39        8.           138
 7.     Miroslava Nožková                            61        9.           115
 8.     Arnošt Brabec                                64       10.           100
 9.     Hana Lichtenšteinová                         41       11.           141
10.     Petra Houserková                             42       12.            96
11.     Veronika Čiklová                             38       13.           112
12.     Renata Vacková                               67       14.            98
13.     Václav Pecháček                              53       15.            82

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Milan Ševčík                                 39       11.           170
 2.     Martin Hlatký                                49        2.           153
 3.     Pavel Mezulián                               47        4.           123
 4.     Petra Pašková                                38        5.           133
 5.     Tomáš Petr                                   33        6.           111
 6.     Vladimíra Dosedělová                         45        7.           140
 7.     Vlastimil Šponer                             30        8.           121
 8.     Tomáš Majer                                  38        9.           111
 9.     Ivana Motáňová                               45       10.           133
10.     Michal Kux                                   32       12.           139
11.     Olga Šponerová                               48       13.           116
12.     Jindřiška Fojtíková                          70       14.            97
13.     Zdeněk Morávek                               37       15.           106

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislá volba za Štěpánov, Moravskou Huzovou, Březce, Benátky 
a Stádlo

Počet hlasů pro stranu:   2242, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Novotný                                    287
              2.    Jiří Tihelka                                     151
              3.    Markéta Stloukalová                              108
              4.    Roman Czabe                                      144
              5.    František Toman                                  248
              6.    Zdeněk Kráčmar                                   198
              7.    František Buchta                                 109
              8.    Magda Chválová                                   131
              9.    Radka Fryblíková                                 165
             10.    Pavel Chmelař                                    124
             11.    Pavel Hejcman                                    161
             12.    Karel Obejda                                     118
             13.    Pavel Cigánek                                    130
             14.    Tomáš Vodička                                     87
             15.    Stanislav Fiala                                   81

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   1799, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Běhal                                       200
              2.    Miroslav Škoda                                   142
              3.    Pavel Houserek                                   143

505161 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Marcela Krejčí                                   107
              5.    Vladimír Tuška                                   101
              6.    Karel Rotter                                     118
              7.    Lenka Špručková                                  105
              8.    František Procházka                              125
              9.    Romana Štarnovská                                132
             10.    Jiří Janečka                                     139
             11.    Hana Snášelová                                    73
             12.    Petr Novák                                        71
             13.    Jiří Žiška                                        73
             14.    Libor Ošťádal                                    103
             15.    Karel Vacek                                      167

Volební strana č. 3 - Aliance pro budoucnost Štěpánova
Počet hlasů pro stranu:   6258, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šindler                                     575
              2.    Luděk Růžička                                    516
              3.    Dana Šimková                                     515
              4.    Pavel Marek                                      482
              5.    Milada Vlková                                    434
              6.    Jakub Novák                                      411
              7.    Hana Šustrová                                    390
              8.    Jakub Hora                                       395
              9.    Vladimír Brodský                                 395
             10.    Roman Menšík                                     376
             11.    Jiří Malota                                      341
             12.    Jiří Plhák                                       376
             13.    Lenka Návratová                                  357
             14.    Jan Novotný                                      370
             15.    Vojtěch Langer                                   325

Volební strana č. 4 - Sousedé
Počet hlasů pro stranu:   2665, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Vychodilová                              273
              2.    Karla Tázlerová                                  230
              3.    Jana Harnay                                      171
              4.    Petr Bartoň                                      256
              5.    Božena Krmelová                                  171
              6.    Kateřina Körnerová                               161
              7.    Eva Lukešová                                     164
              8.    Jiří Marek                                       172
              9.    Václav Čikl                                      169
             10.    Jana Pospíšilová                                 118
             11.    Jana Chmelařová                                  192
             12.    Milan Vávra                                      138
             13.    Irena Novotná                                    123
             14.    Ilona Koniorová                                  139
             15.    Miloslav Martinovský                             188

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2282, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

505161 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Ondřej Hladiš                                    318
              2.    Dana Všetečková                                  239
              3.    Martin Opluštil                                  219
              4.    Vojtěch Janíček                                  152
              5.    Sylvie Vykydalová                                155
              6.    Pavel Kotek                                      115
              7.    Ester Pelcová                                    202
              8.    Radim Brodský                                    138
              9.    Miroslava Nožková                                115
             10.    Arnošt Brabec                                    100
             11.    Hana Lichtenšteinová                             141
             12.    Petra Houserková                                  96
             13.    Veronika Čiklová                                 112
             14.    Renata Vacková                                    98
             15.    Václav Pecháček                                   82

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2103, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Musil                                      273
              2.    Martin Hlatký                                    153
              3.    Radek Fiala                                      177
              4.    Pavel Mezulián                                   123
              5.    Petra Pašková                                    133
              6.    Tomáš Petr                                       111
              7.    Vladimíra Dosedělová                             140
              8.    Vlastimil Šponer                                 121
              9.    Tomáš Majer                                      111
             10.    Ivana Motáňová                                   133
             11.    Milan Ševčík                                     170
             12.    Michal Kux                                       139
             13.    Olga Šponerová                                   116
             14.    Jindřiška Fojtíková                               97
             15.    Zdeněk Morávek                                   106

........................................17:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Navrátilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505161 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Štěpánov Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17349               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávis. volba za Štěpánov,…       2242   15      17349,00           12,92
č. 2 - SNK Evropští demokraté             1799   15      17349,00           10,36
č. 3 - Aliance pro budoucnost Štěpán.     6258   15      17349,00           36,07
č. 4 - Sousedé                            2665   15      17349,00           15,36
č. 5 - KDU-ČSL                            2282   15      17349,00           13,15
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2103   15      17349,00           12,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávis. volba za Štěpánov,…
      SNK Evropští demokraté
      Aliance pro budoucnost Štěpán.
      Sousedé
      KDU-ČSL
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6258,00     3 - Aliance pro budoucnost Štěpán.
   2.            3129,00     3 - Aliance pro budoucnost Štěpán.
   3.            2665,00     4 - Sousedé                       
   4.            2282,00     5 - KDU-ČSL                       
   5.            2242,00     1 - Nezávis. volba za Štěpánov,…  
   6.            2103,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   7.            2086,00     3 - Aliance pro budoucnost Štěpán.
   8.            1799,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   9.            1564,50     3 - Aliance pro budoucnost Štěpán.
  10.            1332,50     4 - Sousedé                       
  11.            1251,60     3 - Aliance pro budoucnost Štěpán.
  12.            1141,00     5 - KDU-ČSL                       
  13.            1121,00     1 - Nezávis. volba za Štěpánov,…  
  14.            1051,50     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  15.            1043,00     3 - Aliance pro budoucnost Štěpán.

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávis. volba za Štěpánov,…       2
 2 - SNK Evropští demokraté             1
 3 - Aliance pro budoucnost Štěpán.     6
 4 - Sousedé                            2

505161 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - KDU-ČSL                            2
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2

........................................17:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Navrátilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505161 - str. č. 7


